
Fagerborg Menighet 
 

 

 

 

 

Menighetsrådsmøter i Fagerborg menighet2023-2027 

Tid:  25. mars 2025 kl.17.00 – 19.00 

Sted: Pilestredet 74, møterom 2.etasje.  

   

Andakt: Frank Grimstad 

Protokoll: 

Navn   Funksjon   Tilstede 

Medlemmer   

Trine D. Mollan leder  

Finn Folke Thorp nestleder Fra kl. 18.00 

Inger Helene Enger medlem Til kl. 18.00 

Marius A. Thoresen medlem Fra kl. 18.00 

Frank Grimstad medlem  

Anne Elisabeth Kaldhol medlem  

Arne Vegard Scheie medlem  

Jostein M. S. Vevatne medlem  

Kristian Engelstad Kvalem Fungerende sokneprest Til kl. 18.30 

Varaer   

Anders N. Harboe varamedlem  

Harald H. Strand varamedlem  

Solveig Granerud  Styreleder Fagerborg 

menighetsbarnehage 

KL. 18.00-18.30 

Thorbjørn Borgen Styremedlem Fagerborg 

menighetsbarnehage 

KL. 18.00-18.30 

Anders Hole Gjengedal daglig leder/ sekretær  

 

Forfall: 

Vanja Strømstad medlem 

Ingrid Lovise Ruud medlem 

Pål Christian S. Njøstad varamedlem 

Daniel Gaim varamedlem 

Ingvild Kristine Lysne varamedlem 

 

Møteleder: Trine D. Mollan 

 

Sekretær: Anders Hole Gjengedal  

 

Sak 11/25 Godkjenning av innkalling og saksliste.  

Se vedlegg til epost. 

Vedtak: «Innkalling og saksliste vedtas.» 

 

Sak 12/25 Godkjenning av protokoller fra menighetsrådsmøte 29.01.25 og ekstraordinære 

møter 26.02.25 og 03.03.2025  

 Se vedlegg til epost.  

   



 Vedtak: «Protokollene godkjennes.» 

 

 Sak 13/25 Orienteringssaker 

- Skjermer/lyd kirkerommet, vedtakssak når nødvendig dokumentasjon foreligger 

- Kirkebevaring 

- Potterpåske, Anne Elisabeth om status og behov for frivillige som feks ”dørvakt”, 

særlig behov mandag i påsken på formiddagen og kakebakeing til 

Pottergudstjenesten. 

- Møter i utvalg, se referater i vedlegg 1-5. 

- Ole Vigs gt. 8. varslet muntlig pr. ca. 610.000,- i ekstraordinære kostnader til 

renovasjon av bad.  Mer informasjon kommer i egen sak i seinere møte. 

 

 Vedtak: «Menighetsrådet tar informasjonen til etterretning.» 

  

 

Sak 14/25 Oppdeling av søndagsskolerommet 

 Oppsetting av midlertidig lettvegg, løser noen lagringsutfordringer (leietakere/stab) og 

muliggjør flytting av kopieringsfasiliteter og som ivaretar søndagsskolens behov for 

tilgang til eget utstyr. Veggen vil settes opp mellom de to dørene inn til rommet. 

 Fra BUU referat 13. februar: «Det blir satt opp en lettvegg i søndagsskolerommet, fordi 

det er nødvendig med mer lagerplass og plass til kopimaskin. Den kan fjernes hvis det 

kommer nytt bygg. Det vil da blir mer støy på gudstjenesten, fordi søndagsskolen må 

bruke døren rett ut i kirkerommet. Vi ønsker at det enten blir en dør i lettveggen eller et 

skap søndagskolerommet, som vi kan ha søndagsskolens utstyr i.» 

   

 Vedtak: «Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning» 

 

Sak 15/25 Tilsetting av diakon 

 Viser til sak 1 fra ekstraordinært menighetsrådsmøte møte 3. mars. 

 Status tilsettingssak fra tilsettingsutvalg gjennomgås ved; Vanja, Kristian, Finn Folke  

 og Anders. Innstilling avklares 26. mars. 

 

 Vedtak: «Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning» 

  

Sak 16/25 Tilsetting av menighetspedagog 

Viser til epost sendt mandag 17. mars. 6 kandidater kalles inn til intervju 27. mars.   

Intervjugruppen består av Marius, Trine, Kristian og Anders Gjengedal samt 

representant fra KfiO og tillitsvalgt.  

Fagforening er invitert til å delta i intervjuene.  

Intervjugruppen gis mandat til å avgjøre hvem som om eventuelt skal til 

annengangsintervju og hvem som blir tilbudt stillingen. 

 

Vedtak: «Menighetsrådet tar orientering til etterretning og gir intervjugruppen 

mandat til å avgjøre hvem som skal bli tilbudt stillingen» 

 

Sak 17/25 Avvikling av legater  

 Viser til «Sak 78/24 Økonomigruppa, råd for leiligheter og legater»  

 Menighetsrådet besluttet å utsette saken pga. manglende vedtekter i saksunderlaget.  

 Følgende legat foreslås oppløst:  

  - Fagerborg KFUM legat 

   Formål: økonomisk støtte til kristent arbeid blant ungdom. 

  - Frøken Josefine Mathilde Johnsen 

   Formål: til beste for småbarn i Fagerborg menighet 

- Felleslegatet 

   Formål: diakoni i Fagerborg menighet 



 Styrerne i de respektive legatene må formelt vedta oppløsningen. 

     - Protokollene fra disse vedtakene skal signeres. 

     - Signerte protokoller sendes til revisor for å fullføre prosessen. 

  

  

 Menighetsrådet ønsker fremlagt oversikt over menighetens verdier.   

 

Vedtak: «Legatene Fagerborg KFUM, Frøken Josefine Mathilde Johnsen og 

Felleslegatet anbefales nedlagt. Midlene overføres til Fagerborg menighet og 

benyttes i tråd med vedtektene» 

  

 Sak 18/25 Årsmøte 

 Forslag fra stab om søndag 11. mai etter gudstjenesten. 

 Forslag til årsmelding sendes ut med sakspapirer til MR-møtet 22. april. 

 Vedtak: «Årsmøtet avholdes 11. mai etter gudstjenesten.» 

 

Sak 19/25 Økonomi 

 Søknad til Fagerborg diakonale stiftelse om økonomisk støtte til drift 2025. Se vedlegg 

10. «Lån til Fagerborg menighetsbarnehage for dekning av takreperasjoner» fjernes 

fra søknaden. 

Midler til Fagerborg menighetsbarnehage følges opp i egen sak. 

 

 Vedtak: «Menighetsrådet stiller seg bak søknad om midler der setningen «Lån til 

Fagerborg menighetsbarnehage for dekning av takreperasjoner» og søknadsum 

fjernes» 

 

 

Sak 20/25 Barnehagestyret v Solveig Granerud og Thorbjørn Borgen orienterer om 

byggeprosess utbedring tak barnehagen og økonomi   

 Invitert kl. 18.00, mulig dette skyves til aprilmøtet. Jans Bjelland invitert til MR 22. 

april for å orientere om eieform (AS).  

  

Overtakelse av tak på bhg etter utbedringer ikke akseptert. Avventer tilbakemelding og 

løsningsforslag fra entreprenør Karlsen og Nordseth. Type underlagspapp er ikke 

avklart. Materivalvalg og løsninger kvalitetssikres av takstmann Markus Pran, som 

også beskrev tilstanden underveis i utbedringsarbeidet. 

 

I ferd med å lage IK/vedlikeholdsplan. Vil søke opp FDV-dokumentasjon (fra arkitekt) 

etter at bygget ble oppført. Jernvitolbehandlet lerk er erstattet med tykkimpregnert 

(royal) furu.     

  

Detaljer om det økonomiske oppgjøret etter utbedringer er ikke klare enda. Det er ikke 

utbetalt penger etter at de første 1,2 mill er blitt betalt. 

  

Barnehagens styre har nødvendig kompetanse, når det nå også samarbeides med 

Markus Pran. Styret vil si ifra ved behov for bistand. En fremtidig løsning på 

uoverenstemmelser må vurderes på tiden. Det søkes å finne minnelige løsninger som er 

bra for barnehagen. 

Regnskap pr. 30. september viser merkostnad på 600.000,- , ellers ihht. Eller var 

regnskapet ihht til budsjett. Fått kontroll på vikarutgiftene. Lagt inn midler til 

vedlikehold i budsjett 2025. Økte tilskudd fra kommunen. Vil prøve å opparbeid buffer 

til å kunne håndtere fremtidige uforutsette utgifter. Har buffer til å møte utgifter 

KLP(Pensjon/forsikring). Barnehagen har ikke likvide problemer, ønsker allikevel 

bidrag fra menigheten.  

 



Forslag om at styret i barnehagen engang i året legger frem økonomiske tall for 

barnehagedriften for Menighetsrådet. Kan med fordel legge ett årlig 

Menighetsrådsmøte til barnehagen. 

 

Menighetsrådet oversender detaljspørsmål det søkes svar på.  

 

 Vedtak: «Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning» 

 

Sak 21/25 Tilsetting av sokneprest 

 Finn Folke (kommer til møtet ca. kl. 18.00) orienterer om tilsettingsprosess; intervjuer, 

referanseinnhenting og forslag til innstilling. 

   

 Fire kandidater til intervju. 

1. plass 8 av 9 enige om kandidat Kristian Engelstad Kvalem på 1. plass 1 ønsker Marita 
Bjørke Ådland   

2. plass 9 av 9 enige om kandidat Marita Bjørke Ådland på 2. plass 
3. plass 8 av 9 enige om kandidat Britt Aanes Ekhougen på 3. plass, en stemte blankt 

 
 Vedtak: «Menighetsrådet kom 25. mars frem til innstillingsrekkefølge for tre 

kandidater som oversendes Oslo Bispedømme av daglig leder Anders Hole Gjengedal.» 

 

  

Sak Evt. 

 


